HALVARSRAPPORT 2023
FASTOUT INT. AB

(559019-5748)

FASTOUT

Enebybergsvigen 8, 182 36 Danderyd | info@fastout.com | www.fastout.com


mailto:info@fastout.com
http://www.fastout.com

INNEHALL

VD har ordet
Finansiell 6versikt

Koncernens Resultat-, Balansrakning, Kassaflddesanalys
& Férandring av eget kapital

Moderbolagets Resultat- & Balansrakning,Kassaflddesanalys
& Forandring av eget kapital

Redovisnings- och varderingsprinciper

Styrelsen och verkstallande direktoren for

12

17

FastOut Int. AB avger harmed foljande rapport

for perioden

2023.01.01 - 2023.06.30

FASTOUT

Enebybergsvigen 8, 182 36 Danderyd | info@fastout.com | www.fastout.com


mailto:info@fastout.com
http://www.fastout.com

VD har ordet

Arets andra kvartal karakteriseras av fortsatt lag aktivitet p& bostadsmarknaden och
tillsammans med andra omvarldsfaktorer paverkas ocksa FastOut, aven om vi klarar oss
relativt bra jamfort med manga andra i branschen. Laget pa den svenska marknaden ar

ovanligt svarbedomt. Betydligt farre affarer gors vilket minskar affarsmaojligheterna.

Samtidigt vet vi att FastOuts IT-plattform och utbud aldrig varit battre an nu och nar
marknaden vander har vi ett unikt erbjudande som ar skalbart och kan marknadsféras
effektivt.

Intresset for FastOut ar stort, trots stiltjen pa marknaden. Positiva diskussioner fors med
flera andra stora aktorer pa bostads- och fastighetsmarknaden om en férdjupad
integration med FastOuts plattform, som ger tillgang till var omfattande paketlésning med
tjanster.

Nettoomsattningen fér andra kvartalet landade pa 1,7 miljoner kronor vilket ar en
férsamring jamfort med motsvarande period forra aret, da omsattningen var 1,9 miljoner
kronor. Resultatmassigt haller vi anda, med hjalp av anpassade och laga kostnader,
utfallet i det narmaste i nivd med motsvarande kvartal forra aret, 0,1 miljoner kronor
jamfort med 0,2 miljoner kronor. Var kassa ger oss goda forutsattningar att agera utifran
marknadslaget och vi kan ta vara pa majliga offensiva méjligheter. Vi tittar pa

kompletterande produkter fér att ytterligare bredda vart erbjudande.

Det ar inte férsta gangen vi upplever en tydligt forsvagad bostadsmarknad men vi vet
ocksa att vandningen kan komma snabbt nar val képarna blir mer aktiva och da ar
FastOuts dronar- och fototjanster ett givet komplement f&r manga fastighetsmaklare och
bostadssaljare.

Hdkan Lindgren
Verkstallande Direktor
FastOut Int. AB
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HALVARSRAPPORT JANUARI - JUNI 2023

Finansiell oversikt

KONCERNENS FINANSIELLA OVERSIKT FOR KVARTAL 2 2023
Nettoomsattningen uppgick till 1,7 MSEK (1,9)

Totala intakter uppgick till 1,8 MSEK (2,0)

Rorelseresultatet uppgick till 0,1 MSEK (0,2)

Periodens resultat uppgick till 0,1 MSEK (0,2)

Resultat per aktie uppgick till 0,00 SEK (0,00)

Siffror inom parentes avser kvartal 2 2022

KONCERNENS FINANSIELLA OVERSIKT FOR FORSTA HALVARET 2023

Nettoomsattningen uppagick till 3,2 MSEK (3,6)
Totala intakter uppgick till 3,4 MSEK (3,8)
Rorelseresultatet uppgick till 0,0 MSEK (0,3)
Periodens resultat uppgick till 0,0 MSEK (0,3)
Resultat per aktie uppgick till 0,00 SEK (0,00)

Siffror inom parentes avser férsta halvaret 2022
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MODERBOLAGETS FINANSIELLA OVERSIKT FOR KVARTAL 2 2023

Nettoomsattningen uppagick till 0,1 MSEK (0,1)
Totala intakter uppgick till 0,1 MSEK (0,1)
Rorelseresultatet uppgick till 0,0 MSEK (0,0)
Periodens resultat uppgick till 0,0 MSEK (0,0)
Resultat per aktie uppgick till 0,00 SEK (0,00)

Siffror inom parentes avser kvartal 2 2022

MODERBOLAGETS FINANSIELLA OVERSIKT FOR FORSTA HALVARET 2023

Nettoomsattningen uppgick till 0,2 MSEK (0,1)
Totala intakter uppgick till 0,2 MSEK (0,1)
Rérelseresultatet uppgick till 0,0 MSEK (0,0)
Periodens resultat uppgick till 0,0 MSEK (0,0)
Resultat per aktie uppgick till 0,00 SEK (0,00)

Siffror inom parentes avser férsta halvaret 2022

ANTAL AKTIER
Bolaget har per 2023-06-30, 67 383 588 aktier (67 383 588).

Siffror inom parentes avser antalet aktier per 2022-06-30

KOMMANDE RAPPORTER

Delarsrapport 3 2023 2023-10-27
Bokslutskommunikeé 2023 2024-02-23
Delarsrapport 1 2024 2024-04-26
Halvarsrapport 2024 2024-08-30
Deldarsrapport 3 2024 2024-10-31

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAPPORTPERIODEN (2023.01.01 - 2023.06.30)

e Inga vasentliga handelser har intraffat under rapportperioden

VASENTLIGA HANDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGANG

e Inga vasentliga handelser har intraffat efter rapportperiodens utgang
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STALLNING GENTEMOT MODERBOLAGET

FastOut Int. AB med org. nr. 559019-5748 ar moderbolag i en koncern som bildades 2015-07-02,
vilken aven omfattar det helagda dotterbolaget FastOut AB med org. nr. 556176-1809.

Belopp anges i férsta hand i tusentals kronor, men aven andra varden forekommer vilket tydligt
framgar under respektive rubrik.

RESULTATRAKNING

Koncernens nettoomsattning fér det andra kvartalet uppgick till 1 662 tkr. Motsvarande period
2022 uppgick nettoomsattningen till 1 885 tkr. Koncernens nettoomsattning for det férsta halvaret
2023 uppgick till 3 163 tkr, vilket ar en férsamring med 397 tkr jamfort med motsvarande period
2022,

Under det andra kvartalet 2023 uppgick koncernens 6vriga externa kostnader och handelsvaror,
vilka avser framst utvecklingskostnader, till 806 tkr. Motsvarande period 2022 uppgick dessa
kostnader till 776 tkr. Under forsta halvaret 2022 uppgick dessa kostnader till 1 568 tkr, jamfort
med 1 447 tkr 2022.

Personalkostnaderna 6kade under det andra kvartalet med 111 tkr och landade pa 814 tkr, jamfort
med 703 tkr for kvartal tva 2022. Personalkostnaderna dkade med 32 tkr under forsta halvaret,
jamfoért med motsvarande period 2022.

Koncernens resultat fér det andra kvartalet 2023 blev 62 tkr, vilket ar en forsamring med 147 tkr
jamfoért med det andra kvartalet 2022. Koncernens resultat for forsta halvaret 2023 blev -43 tkr,
vilket ar en férsamring med 316 tkr jamfort med det forsta halvaret 2022

BALANSRAKNING

De immateriella anlaggningstillgangarna uppgick till 1 199 tkr (1 610 tkr) per den 30 juni 2023, vilka
bestar av aktiverat arbete fér utveckling av IT-plattformen. De balanserade utvecklingsutgifterna
skrivs av éver fem Ar.

Bolagets omsattningstillgangar uppgick till 4 757 tkr (4 250 tkr) vid periodens utgang. Tillgangarna
bestar framst av kassa och bank pa 3 767 tkr (3 212 tkr) och kundfordringar pa 762 tkr (913 tkr).

Koncernens egna kapital uppgick per 2023-06-30 till 4 770 tkr (4 685 tkr).

Kortfristiga skulder per 2023-06-30 pa totalt 1 186 tkr (1 175 tkr) utgdrs av upplupna kostnader pa
617 tkr (534 tkr), skulder till leverantdrer pa 213 tkr (255 tkr) samt dvriga skulder pa 357 tkr (386 tkr)
avseende till storsta del sociala avgifter och moms.
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Koncernens Resultatrakning, Balansrakning,
Kassaflodesanalys & Forandring av eget kapital

RESULTATRAKNING, KONCERN

KR

INTAKTER
NETTOOMSATTNING

AKTIVERAT ARBETE FOR
EGEN RAKNING

é\"/RIGA )
RORELSEINTAKTER

SUMMA INTAKTER

RORELSENS KOSTNADER
HANDELSVAROR
EXTERNA KOSTNADER
PERSONALKOSTNADER

AVSKR. INVENTARIER &
GOODWILL

SUMMA RORELSENS
KOSTNADER

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA INTAKTER
OCH KOSTNADER

RESULTAT EFTER
FINANSIELLA POSTER

SKATT

PERIODENS RESULTAT
RESULTAT PER AKTIE

APR - JUN APR - JUN JAN - JUNI JAN - JUNI JAN - DEC
2023 2022 2023 2022 2022

16619 1884.,8 3162,6 3560,0 6 954.1
937 65.3 1711 223,0 295,9
733 17 74,2 9.6 2121
1828,9 1951,8 34079 37926 7 4621
-287.5 -302,2 -566,4 -518,5 -1205,5
-518,2 -473.7 -1 001,4 -0928,2 -19277
-814.4 -703.3 -1564.4 -1532,9 -3 050,7
-145,5 -263,5 -317.7 -539.5 -876.5
-1 76516 -1 74217 -3 449!9 -3 51911 -7 060l4
63!3 209!1 -4210 27315 401’7
-1,2 -01 -11 -0,4 -0,4
62,1 209,0 -43,1 2731 401,3
62,1 209,0 43,1 2731 401,3
0,00 0,00 0,00 0,00 0,01
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BALANSRAKNING, KONCERN

KR

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
IMMATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
BALANSERADE UTVECKLINGSUTGIFTER

SUMMA IMMATERIELLA
ANLAGGNINGSTILLGANGAR

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
KORTFRISTIGA FORDRINGAR
KUNDFORDRINGAR

OVRIGA FORDRINGAR

FOR.UTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA
INTAKTER

SUMMA KORTFRISTIGA FORDRINGAR

KASSA OCH BANK

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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2023-00-

11989
1198,9

1198,9

7615
0.8

2281

990.4

3766,6

47570

5955,9

2022-06-30

1 609,6
1609,6

1609,6

9129
6.5
118,3

10377

32124

42501

58597

2022-12-31

13455
1345.5

1345.5

647.0
6.9

1231

7770

38249

46019

59474
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FORTS. BALANSRAKNING, KONCERN

KR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

AKTIEKAPITAL

OVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL

ANNAT EK. INKL PERIODENS RESULTAT
SUMMA EGET KAPITAL

KORTFRISTIGA SKULDER
LEVERANTORSSKULDER
OVRIGA SKULDER

UPPLUPNA KOSTNADER OCH
FORUTBET. INTAKTER

SUMMA SKULDER

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2023-06-30

3369.2
247778
-23 3771

47699

212,6

356.7
616,7

1186,0

5 955,9

2022-06-30

3369.2
247778
-23462,2
4 684,8

254.8
38614

5337

1174,9

58597

2022-12-31

3369.2
247778
-23334.0
4813,0

2317
273.5
629,2

1134.4

59474
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KASSAFLODESANALYS, KONCERN

KR

Kassafléde frdn den [6pande
verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte
ingar i kassaflodet

Avskrivningar och
nedskrivningar

Kassaflode fran den lopande
verksamheten fore forandringar
av rorelsekapital

Kassaflode fran forandringar av
rérelsekapital

Foérandring av fordringar
Férandring av rérelseskulder

Kassaflode fran den lopande
verksamheten

Investeringsverksamheten

Férvarv avimmat.
anlaggningstillgangar
Forsaljning av
anlaggningstillgangar

Kassafléde fran
investeringsverksamheten

Periodens kassafléde

Likvida medel vid periodens
boérjan

Likvida medel vid periodens slut

APR-JUN APR-JUN
2023 2022
62,1 209,0
145.5 2635
207,6 472,5
-325,6 -356.2
-22,4 -335
-140,4 82,8
-93.7 -65.3
-93.7 -65,3
-234,1 17,5
4 000,7 3194,9
3766,6 32124

JAN-JUN

2023

-43.1

3177

274,6

-213,5
517
112,8

-1711

-1711

-5813
3824,9

3766,6

JAN-JUN
2022

2731

539.5

812,6

_430v6
174.3
556,3

-223,0

-223,0

333.3
28791

32124
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JAN-DEC

2022

4013

876.,5

12778

-169,8

1337
12417

-295.9

-295.9

945,8
28791

3824,9
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FORANDRING AV EGET KAPITAL, KONCERN

KR
Ingdende balans 2022-01-01
Arets resultat

Eget kapital 2022-12-31

Ingaende balans 2023-01-01
Periodens resultat

Eget kapital 2023-06-30
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AKTIE-

KAPITAL

3369,2

3369,2

3369,2

3369,2

OVRIGT

TILLSKJUTET

KAPITAL
247778

247778

247778

247778

ANNAT EGET

KAPITAL INKL.,
ARETS RESULTAT

-23735.3
4013
-23 334.0

-23 334.0
-43.1
233771

TOTALT

44117
4013
4 813,0

4 813,0
-43.1
4769,9

11
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Moderbolagets Resultatrakning, Balansrakning,
Kassaflodesanalys & Forandring av eget kapital

RESULTATRAKNING, MODERBOLAG

KR

INTAKTER
NETTOOMSATTNING

SUMMA INTAKTER

RORELSENS KOSTNADER
EXTERNA KOSTNADER
PERSONALKOSTNADER

SUMMA RORELSENS
KOSTNADER

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA INTAKTER OCH

KOSTNADER

RESULTAT EFTER
FINANSIELLA POSTER

SKATT

PERIODENS RESULTAT
RESULTAT PER AKTIE

Enebybergsvigen 8, 182 36 Danderyd |

APR-JUN APR-JUNI JAN -JUNI JAN -JUNI
2023 2022 2023 2022
123,5 72,0 213.5 144.,0
123,5 72,0 213,5 144,0
-112,6 -62,7 -170,0 -116,7
-34.5 -317 -69,0 -63.5
-147.1 -94.4 -239,0 -180,2
-23!6 -22,4 -2515 -3612
-23,6 -22,4 -25,5 -36,2
-23,6 -22,4 -25,5 -36,2
0,00 0,00 0,00 0,00
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JAN - DEC
2022

3215
321,5

'25919
-126,9

-386,8

-6513

-6513

-6513
0,00
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BALANSRAKNING, MODERBOLAG

KR

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

FINANSIELLA <.
ANLAGGNINGSTILLGANGAR

AKTIER DOTTER FASTOUT AB 100%
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
KORTFRISTIGA FORDRINGAR
FORDRINGAR KONCERNFORETAG
OVRIGA FORDRINGAR

FORUTBETALDA KOSTNADER OCH
UPPLUPNA INTAKTER

SUMMA KORTFRISTIGA FORDRINGAR

KASSA OCH BANK

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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2023-06-30

20340
20340

19891
0.3
42,0

20314

30817

23401

43741

2022-06-30

2034,0
2034,0

22504
53
375

2293,2

91.9

23851

44191

2022-12-31

2034,0
2034,0

20223
6.5
42,0

2070,8

2833

23541

43881
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FORTS. BALANSRAKNING, MODERBOLAG

KR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
BUNDET EGET KAPITAL
AKTIEKAPITAL

FRITT EGET KAPITAL
OVERKURSFOND
BALANSERAT RESULTAT
PERIODENS RESULTAT

SUMMA EGET KAPITAL

KORTFRISTIGA SKULDER
LEVERANTORSSKULDER
OVRIGA SKULDER

UPPLUPNA KOSTNADER OCH
FORUTBET. INTAKTER

SUMMA SKULDER

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2023-06-30

33692
3369,2

213703
-20 577.2
-255
767.6

4136,8

131,0
4.4
1019

237,3

43741

2022-06-30

33692
3369,2

213703
-20 511,8
-36,2
8223

41915

48,8
60,9
117.9

227,6

44191

2022-12-31

3369.2
33692

213703
-20 511,8
-65.3
793.2

41624

551

170,6

225,7

43881
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KASSAFLODESANALYS, MODERBOLAG

KR

Kassafléde frdn den [6pande
verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte
ingar i kassaflodet

Avskrivningar och
nedskrivningar

Kassaflode fran den lopande
verksamheten fore forandringar
av rorelsekapital

Kassafléde fran férandringar av
rérelsekapital

Foérandring av fordringar
Férandring av rérelseskulder

Kassaflode fran den lopande
verksamheten

Investeringsverksamheten

Férvarv avimmat.
anlaggningstillgangar
Forsaljning av
anlaggningstillgangar

Kassafléde fran
investeringsverksamheten

Periodens kassafléde

Likvida medel vid periodens
bérjan

Likvida medel vid periodens slut

APR-JUN APR-JUN
2023 2022

-23,6 -22.4
-23’6 -22,4
149.7 17.4

251 151
151,2 10,1
151,2 10,1
157.5 81,8
3087 91,9

JAN-JUN
2023

-255

-25,5

394
11,5

254

254
2833

3087

JAN-JUN
2022

-36,2

-36,2

-29,5
577
-8,0

-8,0

99.9

91,9
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JAN-DEC

2022

-65.3

'65!3

192,9
558
183,4

1834
99,9

2833
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FORANDRING AV EGET KAPITAL, MODERBOLAG

KR

Ingaende balans 2022-01-01
Omforing arets resultat
Arets resultat

Eget kapital 2022-12-31

Ingdende balans 2023-01-01
Omforing arets resultat
Periodens resultat

Eget kapital 2023-06-30

AKTIE- OVERKURS-
KAPITAL FOND

3369,2 21 370,3
3369,2 21 370,3
3369,2 21 370,3
3369,2 21 370,3

BALANSERAT

RESULTAT
-20 330,2
-181,6

-20 511,8

-20 511,8

-65.3

-20 577.2

PERIODENS  TOTALT
RESULTAT

-181,6 42277

181,6 -

-65.3 -65,3

-65,3 41624

-65,3 41624

65.3 -

-255 -25,5

-255 4136,8
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Redovisnings- och varderingsprinciper

KONCERNFORHALLANDEN VID UTGANGEN AV PERIOD
Per 230630 var Bolaget FastOut AB dotterbolag.

REDOVISNINGSMETOD K3 PRINCIPEN

Koncernredovisningen har upprattats enligt forvarvsmetoden. Det innebar att foérvarvade
dotterbolags tillgdngar och skulder upptagits till det marknadsvarde, som legat till grund for
faststallande av kopeskilling pa aktierna. Skillnaden mellan kdpeskillingen och de foérvarvade
bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets
egna kapital och den del av dotterbolaget egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag
férvarvats.

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvardet med avdrag for ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anlaggningstillgangar
redovisas till anskaffningsvarde med avdrag for ackumulerade avskrivningar och eventuella
nedskrivningar.

Linjar avskrivning goérs pa avskrivningsbart belopp (anskaffningsvarde med avdrag for beraknat
restvarde) 6ver tillgdngarnas nyttjandeperiod enligt foljande. Verktyg, inventarier, installationer
och goodwill skrivs av dver 5 ar.

RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Det finns flertalet risker som kan paverka Bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de
interna riskerna forebygger bolaget genom att starka koncernens interna rutiner, men det finns
yttre faktorer som koncernen inte kan paverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar
och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering goérs i bolaget. Fér mer
detaljerad redovisning av risker och osakerhetsfaktorer hanvisas till tidigare publicerat
memorandum offentliggjort i oktober 2017.

Denna rapport har €j granskats av bolagets revisor.
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Styrelsen och verkstallande direktoéren intygar harmed att kvartalsrapporten ger en rattvisande
oversikt av Bolagets verksamhet.

Styrelsen, Stockholm 2023-08-

Hakan Lindgren, VD & ledamot

Sofia Lind, ledamot

KONTAKT

FastOut Int AB

Enebybergsvagen 8

182 36 Danderyd

+46 (0)730 911 211

KONTOFORANDE INSTITUT

Euroclear Sweden AB
Klarabergsviadukten 63
111 64 Stockholm

+46 (0)8-402 90 00

Denna information ar sadan information som FastOut Int AB ar skyldig att offentliggéra enligt EU:s
. Information lamnades, genom styrelsens férsorg, for

marknadsmissbruksforordning

30

Joakim Stenberg, ledamot

Thomas Edselius, Styrelseordférande & ledamot

MARKNADSPLATS

Nordic SME

Aktien handlas under kortnamnet FOUT
med ISIN-kod SE0007525738
Regeringsgatan 52, 111 57 Stockholm

+46 (0)8-566 390 00

offentliggdrande den 30 augusti 2023.
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